код КЛАССИФИКАТОРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

KU/4 ------  г -

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ikJO » /А , 20Л/ №> ЛЗ'/О

Об утверждении устава
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Сургутская технологическая
школа» в новой редакции

В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской Феде­
рации, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской
округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры, распоря­
жениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении
Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении
отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами
Администрации города»:

1. Утвердить устав муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Сургутская технологическая школа» в новой редакции (прила­
гается).

2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распо­
ряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреж­
дения «Сургутская технологическая школа» -  Самигуллиной Ларисе
Мухамадияровне зарегистрировать устав учреждения в соответствующих
территориальных органах Федеральной налоговой службы Российской
Федерации.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

А.Н. Томазова

http://www.admsurgut.ru